
Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 1                                            

Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος                                        

Πληροφορίες : Βασιλική Ντάφου   

Τηλέφωνο : 23710-21207 

TELEFAX  :23710-24235 

e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 

URL  : http://dipe.chal.sch.gr          

                                                                    

                                                                           

Θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Εκπαιδευτικών Θεμάτων Δ.Π.Ε. Χαλκιδικής» 

 

Η Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

                                                          Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-85) με 

θέμα: «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις» 

2. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1(ΦΕΚ 1340/2002), με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ και ιδίως της παραγράφου 4 του άρθρου 20 

καθώς και της παραγράφου 5 του άρθρου 22 του Ν. 4327/2015 (Α΄ 50) «Επείγοντα 

μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-1-2016 απόφαση του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα «Τοποθετήσεις Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

5. Την με  αριθ. Πρωτ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 απόφαση του ΥΠΠΕΘ με 

θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής 

προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε.& Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

----------------------------------------- 

 

 

 

                    

             

     

 

 

         

  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

 

         ΑΠΟΦΑΣΗ    

Πολύγυρος, 18-02-2016 

Αριθ.Πρωτ.: Φ.10.1/964 

 

ΑΔΑ: 6ΘΠΛ4653ΠΣ-ΜΡΣ



6.  Την με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1/8/8934/Ε3/22-1-2016 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων 

εκπαιδευτικών θεμάτων».  

7. Την με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/2-2-2016 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων 

εκπαιδευτικών θεμάτων».  

8.  Το με αριθ. Πρωτ. Φ.10.1/645/3-2-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χαλκιδικής με θέμα «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση της θέσης Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής»   
9.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

10. Την με αριθ. Πρωτ. 874/15/02/2016 αίτηση ανάκλησης ενδιαφερομένης 

εκπαιδευτικού. 

11. Την εισήγηση του Διευρυμένου Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής, όπως αυτή διατυπώθηκε 

στην με αριθ. 6/18.02.2016 πράξη του.   

    

                                                                  Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε, την κα Χριστέλη Ζωή, εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ70, με οργανική θέση 

στο Δημοτικό Σχολείο Ν. Φώκαιας, Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής από 18-02-2016 έως 31-7-

2018, με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης. 

 

                                                                                                                

 

 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας   

2. Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό 

 

  

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

                                                                                             

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΘΠΛ4653ΠΣ-ΜΡΣ


		2016-02-26T12:30:42+0200
	Athens




